CALAGE D’ARMATURES
HORIZONTALES ET VERTICALESC
RONDESALESCCA
RONDES
e
RCAR15
RCAR20
RCAR25
RCAR30
éférencR
nremm0 2odèle 8 - M
ti retour.naavec clip
les surnde fixatioCale
e
m
m
m
mm21-6-mm03
m21 -6 -mm52
m2-16-mm02
m2-16-mm51
dge- feraEnrob
forcén
respect de l’enrlerupoaciersles
ent
Pièces
Pièces
Pièces
Pièces0001
0001
0001
0001
mnneonditioC
bageorespect de l’enr
RCAR40
RCAR50
06CRMR
e
52CCR
éférencR
ai mnçue pourocCale
ALECCA
m
m
mm02- 8-mm06
m2-16-mm05
m2 -16-mm04
e
mm2-16-mm52
fer dbage-oEnr
diapetitedles aciers irnten
RONDES À PINCEALES
 Pièces
 Pièces
 Pièces052
001
005
ent
Pièces0051
mnneonditioC
s clip.nsaètremdia
RONDES À PINCE
5
0
04CCR
3CCR
2CCR
éférence
0
04HRBDS
3HRBDS
R
ourpn carrée obétCale
m
m
mm2-16-mm52
m2-16-mm52
m2-16-mm52
s
m
mm04
m03
ensionmDi
urdes.olesgarhcour
BÉTONÈGLESR
Pièces
Pièces
Pièces0001
0001
0051
ent
Pièces
Pièces057
009
mnneoConditi
BÉTON
0
05HRBDS
4HRBDS
éférence
0
0
05HRBD
4HRBD
3HRBD
R
esdrafe gae avecgCala
m
mm05
m04
ÈGLESR
s
m
m
05
m04
m03
ensionmDi
dés.utreillis soes
Pièces
Pièces006
057
AVEC AGRAFEÈGLES
ent
Pièces
Pièces
Pièces004
006
0001
mnneoConditi
AVEC AGRAFE
05HRBD
éférence
0
04RCBL
3RCBL
R
RCBL50
mm05
POT DEALESCCA
s
m
mm04
m03
ensionmDi
ALES B  CCA
mm05
Pièces004
À LIENSFLEURPOT DE
ent
Pièces
Pièces052
025
mnditionneoC
ALES BÉTON TRIVALEURS
Pièces052
À LIENS
ALES BÉTON TRIVALEURS
éférence
5
TTRIVALEUR35
2TTRIVALEUR
R
erticalesvatures md’arCale
ALES B  CCA
e
m
mm05/05/43
m03/50/22
gaboEnr
rs.uhauteisotrerticales
ALES BÉTON TRIVALEURS
ent
Pièces
Pièces003
006
mnditionneoC
ALES BÉTON TRIVALEURS
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
CALES HORIZONTALES DUALFIX
Référence Dimensions Conditionnement Palette
RCHD25 25 mm 100 ml 3600 ml
RCHD30 30 mm 100 ml 3600 ml
RCHD40 40 mm 60 ml 2160 ml
RCHD50 50 mm 60 ml 1440 ml
CALES HORIZONTALES U FERMÉES
Référence Dimensions Conditionnement Palette
RCHUF25 25 mm 100 ml 4200 ml
RCHUF30 30 mm 100 ml 3600 ml
RCHUF40 40 mm 60 ml 2400 ml
RCHUF50 50 mm 60 ml 1680 ml
CALES HORIZONTALES QUICK
Référence Dimensions Conditionnement Palette
SQ25 25 mm 100 ml 6800 ml
SQ30 30 mm 100 ml 6000 ml
SQ40 40 mm 100 ml 4800 ml
SQ50 50 mm 100 ml 3600 ml
Profil perforé en U largement découpé assurant une excellente
pénétration du béton. Très résistante et non cassante.
Cale plastique en forme de U très résistante pour le calage des armatures
sur  sable, empierrement, laine de roche, polystyrène, polyane, etc …
Cale plastique à picots invisibles  au décoffrage. Haute résistance.
RCHD60 60 mm 60 ml 1440 ml
Référence Dimensions Conditionnement Palette
RCHI 30 30 mm 100 ml 4200 ml
40 mm 60  ml 3600 ml
50 mm 60 ml 2400 ml
Cale plastique en forme de T pour le calage des armatures sur plancher.
CALES HORIZONTALES ISOFIX
RCHI 40
RCHI 50
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
CALES DE STOCKAGE À PICOTS
Référence Dimensions Conditionnement
RCS17063 170x63 mm 100 Pièces
CALES CALIBRÉES
Référence Dimensions Conditionnement
RCC2 2 mm 1000 Pièces
RCC3 3 mm 1000 Pièces
RCC5 5 mm 500 Pièces
RCC7 7 mm 500 Pièces
RCC10 10 mm 250 Pièces
RCC15 15 mm 200 Pièces
RCC20 20 mm 150 Pièces
Cales d’épaisseur pour mise a niveau d’éléments préfabriqués
CALES CALIBRÉES PERFORÉES
Référence Dimensions Conditionnement
RCCT2 2 mm 1000 Pièces
RCCT3 3 mm 1000 Pièces
RCCT5 5 mm 500 Pièces
RCCT7 7 mm 500 Pièces
RCCT9 9 mm 250 Pièces
RCCT10 10mm 250 Pièces
Cales calibrées perforées
CALES COIN PLASTIQUE
Référence Dimensions Conditionnement
RCCP70 70x30x10 500 Pièces
RCCP85 85x44x17 200 Pièces
RCCP135 135x44x25 250 Pièces
Cales en matière plastique stables avec surface d’appuie nervurée des deux
côtés pour une meilleure fixation.
Positionnement à l’horizontal, entre les éléments préfabriqués, pour le
stockage ou le transport.
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
CALES PAPILLON ECO
Référence Dimensions Conditionnement
RCPE25 25 mm 1500 Pièces
RCPE30 30 mm 1500 Pièces
RCPE40 40 mm 1250 Pièces
CALES À PICOTS 4 PIEDS
Référence Dimensions Conditionnement
C4P20 20 mm 500 Pièces
C4P30 30 mm 500 Pièces
C4P40 40 mm 250 Pièces
Calage horizontal invisible au décoffrage.
Cale horizontale et verticale invisible au décoffrage.
Référence Longueur Enrobage Conditionnement
BDT15030 à 50 15 cm 30 - 40 -50 mm 100 Pièces
BDT18030 à 50 18 cm 30 - 40 -50 mm 100 Pièces
BDT20030 à 50 20 cm 30 - 40 -50 mm 100 Pièces
BDT25030 à 50 25 cm 30 - 40 -50 mm 100 Pièces
BDT30030 à 50 30cm 30 - 40 -50 mm 100 Pièces
DISTANCEURS DE TREILLIS
Permet de respecter l’enrobage et l’écartement de deux nappes de treillis.
CALES PAPILLON RUFIX
Référence Dimensions Conditionnement
RCPR25 25 mm 500 Pièces
RCPR30 30 mm 500 Pièces
RCPR40 40 mm 250 Pièces
RCPR50 50 mm 250 Pièces
Coins plastiques de calage
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
RÈGLES JOINTS
Référence Dimensions Conditionnement
DIVJR8 5 ml Pièce
POINTES SAPIN
Référence Dimensions Conditionnement
RPS125 125 mm 100 Pièces
RPS150 150 mm 100 Pièces
RPS200 200 mm 100 Pièces
Permet la fixation de l’isolant sous une dalle béton.
CALES HORIZONTALES STEFIX
Référence Dimensions Conditionnement Palette
RCHI 30 30 mm 100 ml 3600 ml
RCHI 40 40 mm 80  ml 2400 ml
RCHI 50 50 mm 80 ml 1920 ml
Cale plastique à picots invisibles au décoffrage, usage préfabrication
éléments béton.
RPS250 250 mm 100 Pièces
PROFIX
Référence Dimensions Conditionnement Palette
30 mm 50 ml 2800 ml
Cale plastique avec clips au milieu permettant le maintien de la cale
au coulage.
PROFIX HT30
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
ECARTEUR ZIG ZAG
Référence Dimensions Botte Palette
DEDZU04 4 cm 50 ml 3600 ml
DEDZU05 5 cm 50 ml 3200 ml
DEDZU06 6 cm 50 ml 2800 ml
DEDZU07 7 cm 50 ml 2400 ml
DEDZU08 8 cm 50 ml 2000 ml
DEDZU09 9 cm 50 ml 2000 ml
DEDZU10 10 cm 50 ml 1600 ml
DEDZU11 11 cm 50 ml 1600 ml
DEDZU12 12 cm 50 ml 1200 ml
DEDZU13 13 cm 50 ml 1200 ml
DEDZU14 14 cm 50 ml 1200 ml
DEDZU15 15 cm 50 ml 1200 ml
DEDZU16 16 cm 50 ml 1200 ml
DEDZU17 17 cm 50 ml 800 ml
DEDZU18 18 cm 50 ml 800 ml
DEDZU19 19 cm 50 ml 800 ml
DEDZU20 20 cm 50 ml 800 ml
DEDZU21 21 cm 50 ml 800 ml
DEDZU22 22 cm 50 ml 800 ml
DEDZU23 23 cm 50 ml 800 ml
DEDZU24 24 cm 50 ml 800 ml
DEDZU25 25 cm 50 ml 800 ml
DEDZU26 26 cm 50 ml 400 ml
DEDZU27 27 cm 50 ml 400 ml
DEDZU28 28 cm 50 ml 400 ml
DEDZU29 29 cm 50 ml 400 ml
DEDZU30 30 cm 50 ml 400 ml
Ecartement des aciers en double nappe. Diamètre des fils normé EU.
Utilisation conseillée pour les murs et les planchers béton.
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES
CHAISE DT
Référence Dimensions Botte Palette
DT4 4 cm 400 ml 2400 ml
DT5 5 cm 400 ml 2400 ml
DT6 6 cm 400 ml 2400 ml
DT7 7 cm 400 ml 2400 ml
DT8 8 cm 400 ml 2400 ml
DT9 9 cm 400 ml 2400 ml
DT10 10 cm 400 ml 2400 ml
DT11 11 cm 400 ml 2400 ml
DT12 12 cm 400 ml 2400 ml
DT13 13 cm 400 ml 2400 ml
DT14 14 cm 400 ml 2400 ml
DT15 15 cm 400 ml 2400 ml
DT16 16 cm 400 ml 2400 ml
DT17 17 cm 400 ml 2400 ml
DT17 18 cm 400 ml 2400 ml
DT19 19 cm 400 ml 2400 ml
DT20 20 cm 400 ml 2400 ml
DT21 21 cm 200 ml 1200 ml
DT22 22 cm 200 ml 1200 ml
DT23 23 cm 200 ml 1200 ml
DT24 24 cm 200 ml 1200 ml
DT25 25 cm 200 ml 1200 ml
DT26 26 cm 200 ml 1200 ml
DT27 27 cm 200 ml 1200 ml
DT28 28 cm 200 ml 1200 ml
DT29 29 cm 200 ml 1200 ml
DT30 30 cm 200 ml 1200 ml
Écartement des aciers en double nappe. Diamètre des fils normé EU.
Utilisation conseillée pour les murs et les planchers béton.
CALAGE D’ARMATURES HORIZONTALES ET VERTICALES